Estado do PanI'

DE1
Z. 	 GOVERNO %l(Nl(IP.&I. 1)1: tRAIAI'F13.%S 	 '4
 rREFFIlIR% ML \I(IP%I. 1W I'ARAI A)'EW%S 	 FIs.91_96 0

• 	 (,.orclei,atl,'ria itt I.icil:içón e (onir.Ios 	 0 	41 	0

PRIMEIRO AI)IIIV() AO CONIRATO N°20160243

O Município de PARALJAPItRÁS. atrase, do(a) FUNLX) MLINICII'At. 1* SAUDE. inscrito(a) no CNP) sob o

ir 12.591.232 0001-60. representado por FRANCISCO CORDEIRO LEITE SEGUNDO, na qualidade de
ordenador(a) de dcspeas. doravante denominado(a) CONIRATANIE. e TRANSROSSY COM. DE GÁS E

TRANSE I.TDA, inscril" (a) no CNN 08.083.3290001-20. com sede na AVENIDA BOM JARDIM.

PARAIJAPEI3ASPA. CEP 6*515000. representada por ODAILSON l'INIIEIRO ROSSY JUNIOR. já
qualificados no contrato inicial. deicríninarani por meio deste, alterar o referido contraio, consubstanciado nas

scguintcs cláusulas

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Fenno Aditivo objeti va aalienç&, contratual no valor de R$ 19.980,00 (de,cnovc mil novecentos e

oitenta reais). nos termos do art. 65. inciso 1. afinca W. e  1°. da lei Federal n' 111 .66693, passando o Contraio a

ter o valor total de RS 122.998.60(cento e vinte e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta

centavos).

ITDI QWJIDACI niCa WITbiO niCa TOtAL

ti CQIfltA l 	. •t :70.00 IS 	-

COfl CM 	4 ccjImffi 1$ W II *4 J'Q.00 *1 •.$40. 1.3

TOTAL R$ 	L9.90.00

CLÁUSULA SEGUNDA - DA IX)TAÇÃ() ()RÇAMENlÃRI.k

A dc'pesa decorrente da presente alicraçào correr.ia cofia da cguiiiIc I)olaç.%o Orça:nciitaria

(IaiIicaçao Institucional: 1701- FUNDO MUNICIPAL 1* SAL)»)
(IaiIicaço Funcional: 10.302.2050.2.102 -MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALIA (O%tI't.EXll)AI)I
HOSPITALAR- Classiflcaçào Econômica: 3.3.90.30.00- Sub Elemento: 3.3.90.30.04

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIG Ê NCIA

O presente Teniio Adit ' o clii' a cii ,g,,, .i pan ir da tida de 'tia assi rtalura

CLÁUSULA QIARTA - DA RATIFICA( Ão

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contraio a que se refere o p.escntc Tenno Adjivo

C. L~ te
f 1SCO

oI 1

Morro do, %eaio.. Quadra Epní.I. S/N.
PARU iPI:ifl% . 	 ( IP ÓSSItMOO

Estado do Pará

II \I(IPAI. DE I'ARÃ(Al'F:ft,%s

L IRLFEIl tH\ .%ItNI(II'ÃI, 1)1 PARU trI:IRS
- (oordcn.dorja de Licitç4n e (ontraIo (ns4

3

Ij por estarem jusios e contratados, limam o pfncntc aditivo, em 3( rõ) ia' de Icor e forma, para que
surtam Os seus efeitos legais.

PARAUAPFBAS - PÁ. li de Março de 2017.

CNPJ(MF) 12 581 2320001-60
CONTRA! ANtE

.

) j

IRÃNSR 	( 	(IAS 1 1 	TI)A.

CONTRATAIX$Ã)

Testemunhas:

' 72 -'fl-

2.

C. P. F.: 652.030.03220

torro dot %enlot. Qoidra Espn.I. S/N.
1- 19 ,1 'PLBV.- 1'' (I.P4&5l5-000

		2017-05-03T09:48:27-0300

		2017-05-03T10:45:23-0300